
Dodatek č. 3 SMLOUVY

o poskytnutí a údržbě software ze dne 24. 2. 2020
ve znění dodatku ě. 1 ze dne 20. 4. 2020 a

dodatku č. 2 ze dne 22.12. 2020

FIux, spol. s r. o.
Zastoupená: Ing. Zuzanou Kolářovou, CSc., prokuristkou
Musílkova 167/13, 150 00 Praha 5
IČO: 16979613
DIČ: CZ16979613
Bankovní spojení:
Společnost s ručením omezeným zapsaná dne 18. 11. 1991 do obchodního rejstříku vedeného
Městským soudem v Praze, spis. zn. C 5167
(dále jen "FLUX")

a

Město Břeclav
Zastoupené: Bc. Svatoplukem Pěčkem, starostou města
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 02 Břeclav
IČO: 00283061,
DIČ: CZ00283061
(dále jen "uživatel")

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 3 takto:

I.

1. čl. VI. Cena prací a způsob fakturace se v odst. 4. mění následovně:

„Za údržbu systému FLUXPAM 5 pro 800 osobních čísel Městského úřadu
Břeclav a 17 příspěvkových organizací města v rozsahu dle čl. II. odst. 4, je
uživatel povinen hradit FLUXu po dobu platnosti této smlouvy částku 175 000
Kč za rok. Tato částka bude splatná čtvrtletními splátkami ve výši 43 750 Kč
vždy k poslednímu dni čtvrtletí. Na všechny splátky vystaví FLUX faktury. Cenu
za poskytování služeb provozní podpory lze měnit po dohodě obou smluvních
stran k 1. lednu dle oficiálního indexu inflace, který je zveřejňován ČSÚ během
ledna za předchozí rok. Smluvní strany se dohodly, že pro rok 2022 bude cena za
poskytování služeb provozní podpory takto navýšena.“

II.

1. Ostatní ustanovení smlouvy o poskytnutí a údržbě software ze dne 24. 2. 2020
ve znění dodatku č. 1 a dodatku č. 2 zůstávají v platnosti beze změn.

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze smluvních stran obdrží jedno



vyhotovení.

3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu dodatku oběma smluvními stranami
a účinnosti dnem zveřejnění dodatku vč. příloh v Registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly,
že uveřejnění dodatku dle zákona o registru smluv zajistí zasláním správci registru
smluv uživatel.

4. Obě strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly před jeho podpisem a že souhlasí s
jeho obsahem. Toto stvrzují svými podpisy.

V Praze dne

Ing. Zuzana
Kolářová,

CSc.

Podepsal Ing. Zuzana
Kolářová, CSc.
DN: cn=lng. Zuzana Kolářová,
CSc., c=CZ, o=Flux, spol. s
r.o., ou=1,

Datum: 2021.12.29 11:12:09
+01'00'

V Břeclavi dne

Bc.

Svatopluk
Pěček

Digitálně podepsal
Bc. Svatopluk Pěček
Datum: 2021.12.29
12:07:11 +OTOO'

FLUX uživatel

Doložka podle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších
předpisů

Uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o poskytnutí a údržbě software bylo schváleno Radou
města Břeclavi na schůzi č. 75 dne 22. 12. 2021.

V Břeclavi dne

Bc. Svatopluk
Pěček

Digitálně podepsal

Bc. Svatopluk Pěček

Datum: 2021.12.29

12:07:38 +01'00'

Bc. Svatopluk Pěček

starosta


